

6	Ведущий инженер Финансово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист 2 категории Финансовый сектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий экономист Служба внутримонового га- зового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Участок по обслуживанию внутридомового газового обо- рудования г. Иваново Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
главный инженер  Груздев С.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда от-
дела промышленной безопасности, охра-
ны труда и экологии  Белова Е.Л.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда отдела про-
мышленной безопасности, охраны тру-
да и экологии  Скворцова А.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инспектор по кадрам отдела по работе
с персоналом  Незлобина Н.С.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Экономист финансово-экономического
отдела  Хализова Е.И.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
1772  Киселева М.В.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

1764  Безуклова Э.В.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)